Mauá da Serra, Segunda-Feira, 18 de Outubro de 2021                                                                                  Edição Nº: 1970

1

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

dE
MUNICÍPIO DE MAUÁ DA SERRA- PR

Avenida Ponta Grossa, 480 - Centro - CEP - 86828-000 - Mauá da Serra- PR

Telefone: (43) 3127-1000
CNPJ N°. 95.548.400/0001-42

Em Conformidade com a Lei Municipal nº 258, de 19 de março de 2.012

E-mail: prefeitura@mauadaserra.pr.gov.br

DECRETO N.º 105/2021

SÚMULA: Abre Crédito Adicional Suplementar no orçamento do município de

Mauá da Serra, para o exercício corrente.

O Prefeito do Município de Mauá da Serra, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, que
lhe são conferidas por Lei e considerando o artigo 4º, inciso I da Lei nº. 770/2020 de 17/11/2020 resolve:

DECRETAR

 Art. 1º- A abertura no orçamento geral do município para o corrente exercício
financeiro um Crédito Adicional Suplementar na importância de R$ 170.000,00 (cento e setenta
mil reais), destinado a atender despesas do orçamento programa em execução, com a seguinte
classificação:

Código         Descrição                                        Fonte   Valor - R$.

07 SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS, VIAÇÃO E SERVIÇOS URBANO

07.001 Departamento de Obras

07.001.15.452.0021.20
17

Manutenção do Departamento de Obras

134    3.3.90.30.00.00 MATERIAL DE CONSUMO      1000                 70.000,00

07.001.15.451.0020.2
018

Manutenção de Ruas e Avenidas do Município

143    3.3.90.30.00.00 MATERIAL DE CONSUMO      1000               100.000,00
   Total   170.000,00

                                                                                TOTAL GERAL  170.000,00

Art. 2º- Como recurso para cobertura do crédito aberto pelo artigo anterior,

fica o Executivo Municipal autorizado a utilizar anulação da dotação abaixo, em conformidade com
art. 43 § 1º inciso III da Lei Federal 4.320/64.

Código           Descrição

Fonte

  Valor -
R$.

11
 SECRETARIA MUNICIPAL DE AGROPECUÁRIA, MEIO AMBIENTE E
DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO

11.001  Departamento de Agricultura e Pecuária

11.001.20.608.00
25.2083

 Manutenção dos Serviços de Apoio a Agricultura

664

4.4.90.51.00.0
0

 OBRAS E INSTALAÇÕES
1000 170.000,00

         Total

170.000,00
                                                                             TOTAL GERAL        170.000,00

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE MAUA DA SERRA:95548400000142
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 18/10/2021 às 22:46:37

                             1 / 10

Mauá da Serra, Segunda-Feira, 18 de Outubro de 2021                                                                                  Edição Nº: 1970

2

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

dE
MUNICÍPIO DE MAUÁ DA SERRA- PR

Avenida Ponta Grossa, 480 - Centro - CEP - 86828-000 - Mauá da Serra- PR

Telefone: (43) 3127-1000
CNPJ N°. 95.548.400/0001-42

Em Conformidade com a Lei Municipal nº 258, de 19 de março de 2.012

E-mail: prefeitura@mauadaserra.pr.gov.br

  Art.3º - Este decreto entrará em vigor na data de sua publicação.

 Edifício da Prefeitura de Mauá da Serra, Estado do Paraná, aos 18 de Outubro

de 2021.

Hermes Wicthoff
Prefeito

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE MAUA DA SERRA:95548400000142
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 18/10/2021 às 22:46:37

                             2 / 10

Mauá da Serra, Segunda-Feira, 18 de Outubro de 2021                                                                                  Edição Nº: 1970

3

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

dE
MUNICÍPIO DE MAUÁ DA SERRA- PR

Avenida Ponta Grossa, 480 - Centro - CEP - 86828-000 - Mauá da Serra- PR

Telefone: (43) 3127-1000
CNPJ N°. 95.548.400/0001-42

Em Conformidade com a Lei Municipal nº 258, de 19 de março de 2.012

E-mail: prefeitura@mauadaserra.pr.gov.br

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

O prefeito Municipal, , no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente a Lei nrº 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela
comissão de Licitação, resolve:

01 – HOMOLOGAR a presente Licitação neste termos:

a) Processo Nrº              : 102/2021
b) Licitação Nrº             :            42/2021
c) Modalidade                :            Pregão:
d) Data Homologação   : 18/10/2021
e) Objeto Homologado  : AQUISIÇÃO DE UNIFORMES DE USO DOS SERVIDORES

MUNICIPAIS DO DEPARTAMENTO DE SAÚDE DO MUNICÍPIO
DE MAUÁ DA SERRA.

f) Processo Adm Nrº     : 102/2021

10.301.0011.2.030. - Manutenção do Programa Saude Bucal

      g) Fornecedor e Itens declarados Vencedores (cfe. Cotação):

Fornecedor: AZO PRODUTOS E SERVIÇOS LTDA
CNPJ/CPF: 41.591.664/0001-50

Item Descrição Marca Quant. Valor Unit. Valor. Total

1 CAMISETA PERSONALIZADA
PARA CAMPANHAS "OUTUBRO
ROSA", "NOVEMBRO AZUL", "DIA
DA MULHER", OUTRAS A
DEFINIR, TECIDO
POLIESTER/VISCOSE, MANGA
CURTA, TAMANHOS VARIADOS,
NA COR BRANCA,
PERSONALIZAÇÃO FEITA EM
SILKSCREEN FRENTE E COSTAS
A SER DEFINIDA, GOLA E
COSTURA REFORÇADA
(P/M/G/GG)

Marca Pr?pria 400,00 R$ 18,50 R$ 7.400,00

1 CAMISETA PERSONALIZADA
PARA EQUIPE DE VIGILANCIA
EM SAUDE, EM TECIDO
POLIESTER/VISCOSE,
PERSONALIZAÇÃO FEITA EM
BORDADO FRENTE, COSTAS E
NA MANGA A SER DEFINIDA,
GOLA E COSTURA REFORÇADA
(P/M/G/GG)

Marca Pr?pria 14,00 R$ 32,25 R$ 451,50

1 CAMISETA PERSONALIZADA
PARA MOTORISTAS, MANGA

Marca Pr?pria 34,00 R$ 32,25 R$ 1.096,50

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE MAUA DA SERRA:95548400000142
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 18/10/2021 às 22:46:37

                             3 / 10

Mauá da Serra, Segunda-Feira, 18 de Outubro de 2021                                                                                  Edição Nº: 1970

4

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

dE
MUNICÍPIO DE MAUÁ DA SERRA- PR

Avenida Ponta Grossa, 480 - Centro - CEP - 86828-000 - Mauá da Serra- PR

Telefone: (43) 3127-1000
CNPJ N°. 95.548.400/0001-42

Em Conformidade com a Lei Municipal nº 258, de 19 de março de 2.012

E-mail: prefeitura@mauadaserra.pr.gov.br

CURTA EM TECIDO
POLIESTER/VISCOSE,
PERSONALIZAÇÃO FEITA EM
BORDADO FRENTE, COSTAS E
NA MANGA A SER DEFINIDA,
GOLA E COSTURA REFORÇADA.
(P/M/G/GG)

1 CAMISETA PERSONALIZADA
PARA SECRETÁRIA, MANGA
CURTA EM TECIDO
POLIESTER/VISCOSE,
PERSONALIZAÇÃO FEITA EM
BORDADO FRENTE, COSTAS E
NA MANGA A SER DEFINIDA,
GOLA E COSTURA REFORÇADA.
(P/M/G/GG)

Marca Pr?pria 26,00 R$ 32,25 R$ 838,50

1 JAQUETA PERSONALIZADA
PARA AGENTE COMUNITARIO
DE SAUDE - ACS, EM HELANCA,
COM ZIPER, MANGA LONGA,
PUNHO NA MANGA E NA BARRA,
BOLSOS NA LETRAL,
TAMANHOS VARIADOS, CORES
A DEFINIR, PERSONALIZAÇÃO
FEITA EM SILKSCREEN FRENTE
E COSTAS A SER DEFINIDA,
GOLA E COSTURA REFORÇADA
(P/M/G/GG)

Marca Pr?pria 20,00 R$ 74,49 R$ 1.489,80

1 JAQUETA PERSONALIZADA
PARA AGENTES COMBATE A
ENDEMIAS - ACE EM HELANCA,
COM ZIPER, MANGA LONGA,
PUNHO NA MANGA E NA BARRA,
BOLSOS NA LATERAL,
TAMANHOS VARIADOS, CORES
A DEFINIR, PERSONALIZAÇÃO
FEITA EM SILKSCREEN FRENTE
E COSTAS A SER DEFINIDA,
GOLA E COSTURA REFORÇADA
(P/M/G/GG)

Marca Pr?pria 16,00 R$ 74,85 R$ 1.197,60

                                  Valor Total Homologado - R$ 12.473,90
Mauá da Serra, 18 de outubro de 2021.

______________________________________
HERMES WICTHOFF

PREFEITO MUNICIPAL

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE MAUA DA SERRA:95548400000142
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 18/10/2021 às 22:46:37

                             4 / 10

Mauá da Serra, Segunda-Feira, 18 de Outubro de 2021                                                                                  Edição Nº: 1970

5

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

dE
MUNICÍPIO DE MAUÁ DA SERRA- PR

Avenida Ponta Grossa, 480 - Centro - CEP - 86828-000 - Mauá da Serra- PR

Telefone: (43) 3127-1000
CNPJ N°. 95.548.400/0001-42

Em Conformidade com a Lei Municipal nº 258, de 19 de março de 2.012

E-mail: prefeitura@mauadaserra.pr.gov.br

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

O prefeito Municipal, , no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente a Lei nrº 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela
comissão de Licitação, resolve:

01 – HOMOLOGAR a presente Licitação neste termos:

a) Processo Nrº              : 102/2021
b) Licitação Nrº             :            42/2021
c) Modalidade                :            Pregão:
d) Data Homologação   : 18/10/2021
e) Objeto Homologado  : AQUISIÇÃO DE UNIFORMES DE USO DOS SERVIDORES

MUNICIPAIS DO DEPARTAMENTO DE SAÚDE DO
MUNICÍPIO DE MAUÁ DA SERRA.

f) Processo Adm Nrº     : 102/2021

10.301.0011.2.030. - Manutenção do Programa Saude Bucal

      g) Fornecedor e Itens declarados Vencedores (cfe. Cotação):

Fornecedor: JC PEREIRA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS ME
CNPJ/CPF: 12.062.420/0001-81

Item Descrição Marca Quant. Valor
Unit.

Valor.
Total

1 CAMISETA PERSONALIZADA
PARA AGENTES
COMUNITÁRIO DE SAÚDE -
ACS, EM
POLIÉSTER/VISCOSE, MANGA
CURTA, TAMANHOS
VARIADOS, CORES A SEREM
DEFINIDAS,
PERSONALIZAÇÃO FEITA EM
SILKSCREEN FRENTE,
COSTAS E NA MANGA A SER
DEFINIDA, GOLA E COSTURA
REFORÇADA (P/M/G/GG)

PROPRIA
CAMISETA

36,00 R$ 22,50 R$ 810,00

1 CAMISETA PERSONALIZADA
PARA AGENTES DE
CONTROLE DE ENDEMIAS -
ACE, EM
POLIESTER/VISCOSE, MANGA

PROPRIA
CAMISETA

16,00 R$ 24,50 R$ 392,00

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE MAUA DA SERRA:95548400000142
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 18/10/2021 às 22:46:37

                             5 / 10

Mauá da Serra, Segunda-Feira, 18 de Outubro de 2021                                                                                  Edição Nº: 1970

6

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

dE
MUNICÍPIO DE MAUÁ DA SERRA- PR

Avenida Ponta Grossa, 480 - Centro - CEP - 86828-000 - Mauá da Serra- PR

Telefone: (43) 3127-1000
CNPJ N°. 95.548.400/0001-42

Em Conformidade com a Lei Municipal nº 258, de 19 de março de 2.012

E-mail: prefeitura@mauadaserra.pr.gov.br

CURTA, TAMANHOS
VARIADOS, CORES A SEREM
DEFINIDAS,
PERSONALIZAÇÃO FEITA EM
SILKSCREEN FRENTE,
COSTAS E NA MANGA A SER
DEFINIDA, GOLA E COSTURA
REFORÇADA (P/M/G/GG)

1 JALECO PERSONALIZADO
PARA EQUIPE DE LIMPEZA,
COR A DEFINIR, EM TECIDO
OXFORD, SEM MANGA, GOLA
TIPO BLAZER, COMPRIMENTO
PADRÃO, COM 2 BOLSOS
FRONTAIS CHAPADOS COM
LOGOTIPO EM SILKSCREEN
EM CORES, FECHAMENTO
COM BOTOES SENDO EM
TAMANHOS VARIADOS
(P/M/G/GG)

PROPRIA JALECO 26,00 R$ 40,85 R$
1.062,10

1 JALECO PERSONALIZADO, NA
COR BRANCA, TECIDO MICRO
FIBRA, MANGA LONGA, COM
GOLA TIPO ESPORTE,
COMPRIMENTO PADRÃO (TÉ
O JOELHO), COM ABERTURA
LATERAL, UM BOLSO DO
LADO ESQUERDO DO PEITO
COM LOGOTIPO EM
SILKSCREENM CORES, E
DOIS BOLSOS FRONTAIS,
FECHAMENTO COM BOTOES,
SENDO EM TAMANHOS
VARIADOS ENTRE (P/M/G/GG).

PROPRIA JALECO 85,00 R$ 47,00 R$
3.995,00

1 JAQUETA PERSONALIZADA
PARA EQUIPE DE VIGILANCIA
EM SAUDE - VISA, EM NYLON,
COM ZIPER, MANGA LONGA,
PUNHO NA MANGA E NA
BARRA, BOLSOS NA LATERAL,
TAMANHOS VARIQADOS,
CORES A DEFINIR,
PERSONALIZAÇÃO FEITA EM
BORDADOS FRENTE, COSTAS
E MANGA A SER DEFINIDA,
GOLA E COSTURA
REFORÇADA (P/M/G/GG)

PROPRIA JAQUETA 7,00 R$ 150,00 R$
1.050,00

1 JAQUETA PERSONALIZADA
PARA MOTORISTAS EM

PROPRIA JAQUETA 17,00 R$ 154,50 R$
2.626,50

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE MAUA DA SERRA:95548400000142
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 18/10/2021 às 22:46:37

                             6 / 10

Mauá da Serra, Segunda-Feira, 18 de Outubro de 2021                                                                                  Edição Nº: 1970

7

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

dE
MUNICÍPIO DE MAUÁ DA SERRA- PR

Avenida Ponta Grossa, 480 - Centro - CEP - 86828-000 - Mauá da Serra- PR

Telefone: (43) 3127-1000
CNPJ N°. 95.548.400/0001-42

Em Conformidade com a Lei Municipal nº 258, de 19 de março de 2.012

E-mail: prefeitura@mauadaserra.pr.gov.br

NYLON, COM ZIPER, MANGA
LONGA, PUNHO NA MANGA E
NA BARRA, BOLSOS NA
LATERAL, TAMANHOS
VARIADOS, CORES A DEFINIR,
PERSONALIZAÇÃO FEITA EM
BORDADOS FRENTE, COSTAS
E MANGA A SER DEFINIDA,
GOLA E COSTURA
REFORÇADA (P/M/G/GG)

1 JAQUETA PERSONALIZADA
PARA SECRETARIA DE SAÚDE
EM NYLON, COM ZIPER,
MANGA LONGA, PUNHO NA
MANGA E NA BARRA, BOLSOS
NA LATERAL, TAMANHOS
VARIADOS, CORES A DEFINIR,
PERSONALIZAÇÃO FEITA EM
BORDADOS FRENTE,COSTAS
E MANGA A SER DEFINIDA,
GOLA E COSTURA
REFORÇADA (P/M/G/GG)

PROPRIA JAQUETA 13,00 R$ 155,00 R$
2.015,00

                                  Valor Total Homologado - R$ 11.950,60

Mauá da Serra, 18 de outubro de 2021.

______________________________________

HERMES WICTHOFF
PREFEITO MUNICIPAL

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE MAUA DA SERRA:95548400000142
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 18/10/2021 às 22:46:37

                             7 / 10

Mauá da Serra, Segunda-Feira, 18 de Outubro de 2021                                                                                  Edição Nº: 1970

8

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

dE
MUNICÍPIO DE MAUÁ DA SERRA- PR

Avenida Ponta Grossa, 480 - Centro - CEP - 86828-000 - Mauá da Serra- PR

Telefone: (43) 3127-1000
CNPJ N°. 95.548.400/0001-42

Em Conformidade com a Lei Municipal nº 258, de 19 de março de 2.012

E-mail: prefeitura@mauadaserra.pr.gov.br

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

O prefeito Municipal, , no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente a Lei nrº 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela
comissão de Licitação, resolve:

01 – HOMOLOGAR a presente Licitação neste termos:

a) Processo Nrº              : 102/2021
b) Licitação Nrº             :            42/2021
c) Modalidade                :            Pregão:
d) Data Homologação   : 18/10/2021
e) Objeto Homologado  : AQUISIÇÃO DE UNIFORMES DE USO DOS SERVIDORES

MUNICIPAIS DO DEPARTAMENTO DE SAÚDE DO MUNICÍPIO
DE MAUÁ DA SERRA.

f) Processo Adm Nrº     : 102/2021

10.301.0011.2.030. - Manutenção do Programa Saude Bucal

      g) Fornecedor e Itens declarados Vencedores (cfe. Cotação):

Fornecedor: WR BOLSAS E UNIFORMES EIRELI ME
CNPJ/CPF: 32.133.930/0001-00

Item Descrição Marca Quant. Valor Unit. Valor. Total

1 BOLSA PERSNOALIZADA EM LONA
PARA AGENTE COMUNITÁRIO DE
SAÚDE - ACS, SENDO NA COR
PRETA, COM 39 CM DE
COMPRIMENTO, 32 CM DE
ALTURA E 22 CM DE LATERAL, 2
REPARTIÇÕES INTERNAS COM
COSTURAS REFORÇADAS, COM
TAMPA COM DOIS FECHOS, ALÇA
COM 3,0 METROS REGULÁVEL E
PROTETOR DE OMBRO, BOLSO
COM ZIPER NA FRENTE COM 25
CM POR 18 CM, 2 BOLSOS NAS
LATERIAIS COM 15 CM DE ALTURA
E 12 CM DE LARGURA, SENDO A
PERSONALIZAÇÃO EM
SILKSCREEN COM VÁRIOS
CORES.

wr bolsa 30,00 R$ 101,00 R$ 3.030,00

1 BOLSA PERSONALIZADA EM LONA
PARA AGENTE DE CONTROLE DE
ENDEMIAS - ACE, SENDO NA COR

wr bolsa 15,00 R$ 102,00 R$ 1.530,00

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE MAUA DA SERRA:95548400000142
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 18/10/2021 às 22:46:37

                             8 / 10

Mauá da Serra, Segunda-Feira, 18 de Outubro de 2021                                                                                  Edição Nº: 1970

9

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

dE
MUNICÍPIO DE MAUÁ DA SERRA- PR

Avenida Ponta Grossa, 480 - Centro - CEP - 86828-000 - Mauá da Serra- PR

Telefone: (43) 3127-1000
CNPJ N°. 95.548.400/0001-42

Em Conformidade com a Lei Municipal nº 258, de 19 de março de 2.012

E-mail: prefeitura@mauadaserra.pr.gov.br

PRETA, COM 39 CM DE
COMPRIMENTO, 32 CM DE
ALTURA E 22 CM DE LATERAL, 2
REPARTIÇÕES INTERNAS COM
COSTURAS REFORÇADAS, COM
TAMPA COM DOIS FECHOS, ALÇA
COM 3,0 METROS REGULÁVEL E
PROTETOR DE OMBRO, BOLSO
COM ZÍPER NA FRENTE COM 25
CM POR 18 CM, 2 BOLSOS NAS
LATERAIS COM 15 CM DE
ALTURAE 12 CM DE LARGURA,
SENDO A PERSONALIZAÇÃO EM
SILKSCREEN COM VÁRIAS
CORES.

                                  Valor Total Homologado - R$ 4.560,00

Mauá da Serra, 18 de outubro de 2021.

______________________________________

HERMES WICTHOFF
PREFEITO MUNICIPAL

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE MAUA DA SERRA:95548400000142
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 18/10/2021 às 22:46:37

                             9 / 10

Mauá da Serra, Segunda-Feira, 18 de Outubro de 2021                                                                                  Edição Nº: 1970

10

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

dE
MUNICÍPIO DE MAUÁ DA SERRA- PR

Avenida Ponta Grossa, 480 - Centro - CEP - 86828-000 - Mauá da Serra- PR

Telefone: (43) 3127-1000
CNPJ N°. 95.548.400/0001-42

Em Conformidade com a Lei Municipal nº 258, de 19 de março de 2.012

E-mail: prefeitura@mauadaserra.pr.gov.br

Resolução n.º 008/2021

Sumula: Aprovar a Prestação de Contas do  Incentivo para
Fortalecimento das Ações voltadas à Primeira Infância do
município de Mauá da Serra

O Conselho Municipal dos Direito da Criança e do Adolescente – CMDCA de Mauá
da Serra, no uso das atribuições estabelecidas na Lei Federal nº 8.069/90 e Lei Municipal nº 429/2014.

CONSIDERANDO a Deliberação 096/2018 CEDCA/PR em seu Art. 15. a prestação de contas dos
recursos repassados será realizada por meio do Sistema de Acompanhamento do Cofinanciamento
Estadual Fundo a Fundo – SIFF cumprindo as exigências contida na referida deliberação.

Resolve:

Art. 1º – Aprovar a Prestação de Contas, o Relatório de Gestão Físico-Financeiro e de Execução no
período do pagamento até  31 de Dezembro de 2020  referente ao  Repasse do para Fortalecimento das
Ações voltadas à Primeira Infância,  contemplado através da Deliberação  nº 096/2018 – CEDCA/PR;
Artigo 2º -   Aprovar a justificativa apresentada devido ao saldo superior a 30% (cinquenta por cento)
Artigo 3º - Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Mauá da Serra, 18 de Outubro de 2021.

Kelly Cristina de Farias Wicthoff
Presidente do CMDCA

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE MAUA DA SERRA:95548400000142
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 18/10/2021 às 22:46:37

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                            10 / 10

http://www.tcpdf.org

		2021-10-18T22:46:37-0300